様式第４号（第８条関係）

年  月  日

 丹波篠山市長       様

申請者 所在地

名称及び代表者氏名

印

令和６年度丹波篠山市食と器の出逢い事業補助金実績報告書

    年  月  日付け丹篠商第   号   で交付決定のあった令和５年度丹波

篠山市食と器の出逢い事業について、補助事業等が完了したので、丹波篠山市食と器の出逢

い事業補助金交付要綱第 10条の規定により、次のとおり報告します。

１ 補助事業の完了年月日        年   月   日

２ 補助金の交付決定額       金          円

３ 補助対象経費の予算額      金          円

４ 補助対象経費の実績額      金          円

５ 添付書類

  （１）購入報告書（様式第５号）

  （２）経費の支払を証する書類（領収書等）の写し

  （３）購入した食器類の写真

  （４）購入した食器類に料理等を盛り付けた写真

  （５）起業したことがわかる書類

  （６）その他市長が必要と認めるもの

様式第５号（第８条関係）

購入報告書

使用場所

使用方法

1

単価（税込） 円

品名

個数
丹 波 焼 ・ 王 地 山 焼 ・ そ の 他

（              ）

合計金額 円  製作者

2

単価（税込） 円

品名

個数
丹 波 焼 ・ 王 地 山 焼 ・ そ の 他

（              ）

合計金額 円  製作者

3

単価（税込） 円

品名

個数
丹 波 焼 ・ 王 地 山 焼 ・ そ の 他

（              ）

合計金額 円  製作者

4

単価（税込） 円

品名

個数
丹 波 焼 ・ 王 地 山 焼 ・ そ の 他

（              ）

合計金額 円  製作者

5

単価（税込） 円

品名

個数
丹 波 焼 ・ 王 地 山 焼 ・ そ の 他

（              ）

合計金額 円  製作者

6

単価（税込） 円

品名

個数
丹 波 焼 ・ 王 地 山 焼 ・ そ の 他

（              ）

合計金額 円  製作者

7

単価（税込） 円

品名

個数
丹 波 焼 ・ 王 地 山 焼 ・ そ の 他

（              ）

合計金額 円  製作者

8

単価（税込） 円

品名

個数
丹 波 焼 ・ 王 地 山 焼 ・ そ の 他

（              ）

合計金額 円  製作者

9

単価（税込） 円

品名

個数
丹 波 焼 ・ 王 地 山 焼 ・ そ の 他

（              ）

合計金額 円  製作者

10

単価（税込） 円

品名

個数
丹 波 焼 ・ 王 地 山 焼 ・ そ の 他

（              ）

合計金額 円  製作者

11

単価（税込） 円

品名

個数
丹 波 焼 ・ 王 地 山 焼 ・ そ の 他

（              ）

合計金額 円  製作者

12

単価（税込） 円

品名

個数
丹 波 焼 ・ 王 地 山 焼 ・ そ の 他

（              ）

合計金額 円  製作者

様式第６号（第９条関係）

年  月  日

丹波篠山市長 様

申請者 住所

名称及び代表者氏名

印

令和６年度丹波篠山市食と器の出逢い事業補助金交付請求書

   年  月  日付け丹篠商第   号   で交付決定がありました令和６年度丹

波篠山市食と器の出逢い事業補助金について、丹波篠山市食と器の出逢い事業補助金交付

要綱第９条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 交付決定額                円

２ 振込先金融機関等

金融機関

支 店 名

預金種別 普通  ・  当座

口座番号

フリガナ

口座名義